Contrarium autem, quod imo etiam locum  
habeat

# Defideic. prohib. Quæst. VIII. 163

habeat d. Authentica in alimentis, tenentem  
\* communiter Doct. scilicet Iacobus de  
Arc. Cyn. Bar. & Bal. num. 13, in fin. d. Au-  
thentica vbi concludit, quod nedum in can-  
fa alienationis procedit d. Authentica, sed  
etiam in quacunq; necessitate, quod dictum  
vltimum non est vsque a quaquerum, vt in-  
frâ dicam, & de \* communî testatur Corn.  
ibidem in d. Authentica in fin. & ante eum  
Castren. ibidem in fin. versi sed pone, q; erat  
infrâmus, & alia bona non habebat.

A dorationes autem in contrarium allegatas pa-  
tet solutio ex his, qua supra diximus in 10.  
quæst. idem respondit Roma. consi. 37.6 &  
idem respondit Bal. quem refert, & sequitur  
Ripa in d. s. diui. num. 7.8. idem etiam firmat  
Guid. Pap. decisi. 96. col. pen. in princip. dum  
inquit, p; dos est fauorabilis, sicut alimenta,  
& sic post gl. ibi relatam æquiparantur dos,  
& alimenta; & ita est \* communis opinio, vt  
testatur Ripus consi. 199. num. 8. vol. 2. Et  
pro ea facit, quia fauorabilis est causa ali-  
mentorum, quam dotis, & eorum causa pia-  
dri, nisi vbi dos data est pro turpe persona.

481 Item à sententia † lata super eis non ap-  
pellatur, licet appelletur à sententia in causa

482 docis, & dispositio† generaliter loquens nō  
includit causam piam; ita late concludit  
Natta consi. 410. nu. 13, & plur. seq. ergo &c.  
Authentica multò magis. C. de fideicom. ec-  
cles. cum simil. & hanc partem tamen defendit  
post plur. concordan. per eum citatos, Pa-  
dill. in d. Authen. num. 78. & plur. seq.

483 Vigesimaseptima est quæstio, an pro† con-  
demnatione filij &c. posuit fieri alienatio, de  
qua in d. Authen. res. quæ. Er in hac q. Doct.

\* communiter concludunt negatiū, quan-  
do condemnatio ex sui delicto facta est, vt de  
\* communî testatur Loazes in d. s. diui. nu. 142,  
versi. pro complemento. & Castren. in d. Au-  
thentica in fin. Idem dicit in filio carcerato  
pro suis delictis, & sic ex culpa sua, & idem  
probat Ang. ibidem nu. 5, ad fin. & loquuntur  
Doct. in condemnatione pro canfa crimi-  
nali principaliter, & etiam pro causa ciuili  
aris alieo i ipsius grauata, vt in frâ dicâ in seq.  
q; quia de ære alieno ipsius testatoris res est  
indubitate, l. Pap. & quarta. fideicom. testa-  
menta. & ita intelligi debet Bal. in d. Authentica  
num. 23, in fin. versi. item propter es alienum,  
dum citat l. cuius fideicom. sim. C. de fidei-  
com. liber. & faciunt, quæ supra diximus q.  
15. & seq.

Hacten conclusio non tenetur per Fulgos.  
in d. Auth. res. quæ. & eam in puncto iuris  
veram esse testatur Alex. in l. quanq. ff. solut.  
matr. per Doct. libi tenentes, quod executo-

pios vñs, possunt ea distribuere pro redem-  
ptione condannatorum ex maleficijs, & per  
hoc, & alia per eum adducâ, tuerit hanc  
partem Loaz. vbi supra in d. s. diui. num. 143.  
Quæ conclusio posset teneri, quando casu  
non autem appensatè filius delinquisset, ve-  
per Menoch. de quæst. arbitrar. lib. 2. casu  
182. num. 64, & seq.

484 Vigesimosecunda queritur, † an d. Authen-  
tica locum habeat pro redemptione captivi  
filij &c. Et breuiter Doct. concludit, quod  
locum habeat pro redemptione capti ab ho-  
stibus, vel latronibus, vt inquit Castren. in  
d. Authentica res. quæ. in fin. quia sicut pater  
tenet viues filium alere, ita etiam tenetur  
a captiuitate redimere; secus autem in redé-  
ptione a carcere ob delictum, vel es alienum  
per filium contractum, vt diximus in præ-  
cedenti quæstio. idem tenuit Ang. ibidem nu. 5.  
ad fin. vt supra tetigi q. 16.

485 Vigesimonoctauo queritur, † an d. Authen-  
tica locum habeat ex causa militiz. Et in hoc  
breuiter Ang. in d. Authen. nu. 5, negat, eam  
locum habere, quia sumptus ex causa hu-  
iismodi non est aduersus necessarius, sicut do-  
cis, qui ad sobolem procreandam ordinatis  
est. l. 1. ff. solut. matrim. idem firmat Iaf. in d.  
Authen. in 11. limita.

486 Trigesimonoctauo queritur, † an d. Authen-  
tica locu[m] habeat ex causa militiz. Et in hoc  
breuiter Ang. in d. Authen. nu. 5, negat, eam  
locum habere, quia sumptus ex causa hu-  
iismodi non est aduersus necessarius, sicut do-  
cis, qui ad sobolem procreandam ordinatis  
est. l. 1. ff. solut. matrim. idem firmat Iaf. in d.  
Authen. in 11. limita.

487 Trigesimo dubitari potest, † an in casibus,

in quibus granato licet facere contra fiduci-

commisum, & illud etiam evterere, possit il-

lud priuilegium, & prerogativam alteri cedere,

& Castren. in d. Authentica tenet affi-

natinam, licet Iaf. num. 32. & Curt. iun.

num. 38, subsistat. Eam tamen sententiam

aperte improbat, & bene, meo iudicio, Pa-

dill. in d. Authen. num. 166. & seq.

488 Trigesimaprima quæstio est, † an d. Auth.

locum vendicet in causa studiorum. Et

in hac quæstione breuiter Ang. ibidem nu. 5,

negat, eam procedere in sumptu ex causa

studiorum, ratione, quam prædicti in precedenti

quæstione. & idem probat Iaf. in d. Authen.

in 10. limita. & pro hac sententia flat etiam